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MILITZKE VERLAG GMBH, MAGDEBURG
978-3-86189- / 978-3-89432- / 978-3-96721- | www.militzke.de
Ihre Ansprechpartnerin: Heike Menzel
fon [0 52 04] 998-402 | Heike.Menzel@RungeVA.de

NIKOL VERLAG, HAMBURG
978-3-86820- / 978-3-937872- | www.nikol-verlag.de
Ihre Ansprechpartnerinnen: 	 Pia Nowak			   Astrid Zink
				    fon [0 52 04] 998-443	 fon [0 52 04] 998-448
				    Pia.Nowak@RungeVA.de	 Astrid.Zink@RungeVA.de

Die Verlage Militzke und Nikol werden verlagsrein, also auf einer 
eigenen Rechnung fakturiert. Die Auslieferung erfolgt gebündelt in 
einer Sendung mit allen Runge/MSR-Verlagen.

V E R L A G

Verlagsreine Faktur | Gebündelte Auslieferung

Verlagsreine Faktur | Gebündelte Auslieferung

Runge Verlagsauslieferung GmbH | Bergstr. 2 | 33803 Steinhagen | Fon: 05204–998 0 | www.RungeVA.de

Sie möchten ein unverbindliches Gespräch oder Informationen über 
unsere Angebote?
Kontakt:  Britta Schürmann | fon: 05204-998 161
	    mail: Britta.Schuermann@RungeVA.de



und dem Medien Service Runge

LAUTER VERLAG, WOLFENBÜTTEL
978-3-911098- | www.lauterverlag.de
Ihre Ansprechpartnerin: Claudia Strunk
fon [0 52 04] 998-423 | Claudia.Strunk@RungeVA.de

NOVEL ARC VERLAG, FRIDOLFING
978-3-910238- | www.novelarc.de
Ihre Ansprechpartnerin: Bettina Wolf
fon [0 52 04] 998-455 | Bettina.Wolf@RungeVA.de

G-ADAM VERLAG, ST. PÖLTEN (AT) / BUDAPEST (HU)
978-615-6345- | www.gadam.hu/de
Ihre Ansprechpartnerin: Mechthild Hengelage
fon [0 52 04] 998-444 | Mechthild.Hengelage@RungeVA.de

ZEUGHAUS VERLAG GMBH, BERLIN
978-3-938447- / 978-3-96360- | www.zeughausverlag.de
Ihre Ansprechpartnerin: Heike Menzel
fon [0 52 04] 998-402 | Heike.Menzel@RungeVA.de

KATERPRESSE, BERLIN
978-3-941125- | www.katerpresse.de
Ihr Ansprechpartner: Jens Schönwald
fon [0 52 04] 998-447 | Jens.Schoenwald@RungeVA.de

BUCHFINK VERLAG, TRIER
978-3-948453- | www.buchfink-verlag.de
Ihre Ansprechpartnerin: Astrid Zink
fon [0 52 04] 998-448 | Astrid.Zink@RungeVA.de

DARKREADS, WIEN (AT)
978-3-903562- | www.darkreads.at
Ihre Ansprechpartnerin: Claudia Strunk
fon [0 52 04] 998-423 | Claudia.Strunk@RungeVA.de

WERKSTATT GALERIE & VERLAG, NÜRNBERG
978-3-948480- | www.werkstatt-galerie-nuernberg.de/verlag
Ihre Ansprechpartnerin: Mechthild Hengelage
fon [0 52 04] 998-444 | Mechthild.Hengelage@RungeVA.de
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Gebündelte Faktur und Auslieferung:
BAG über VN 11271 | MSR

Medien Service Runge (MSR)
Ansprechpartner: Team 3
fon: 05204-998 123
mail: msr@rungeva.de

Eine tagesaktuelle Aufstellung unserer Verlage finden Sie auf unserer Homepage: www.RungeVA.de. 

EDITION BLAUMOND
LITERATUREN

KaterPresse
Verlag für Gesellschaft und Sprache

&

Sie finden uns jetzt auch auf LinkedIn!
Bleiben Sie immer auf dem Laufenden.


